Dominika 

Kurowiaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą DOMIX Dominik 

Kurowiak w Krośnie Odrzańskim i Marzeny Kurowiak prowadzącej działalność 

gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Leśne Marzena Kurowiak w Krośnie 

Odrzańskim kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu.